閃
たつの市公告第111号

一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第16

7条の6の規定に基づき、下記のとおり公告する。

令和2年9月15日

兵庫県
詫つの
市長印

たつの市長山本
仁
ロ
ブ

記

’備考物件名 納入場所物件番号番号

学校園手洗い場等自動水栓購入(龍野

西地区） ．
たつの市龍野町上霞城地内外 詳細別紙教育管理第59号1

たつの市揖保川町新在家地内
外

学校園手洗い場等自動水栓購入(揖保

川･御津地区）
教育管理第60号 詳細別紙2

学校園手洗い場等自動水栓購入(新宮

地区）
教育管理第61号 たつの市新宮町鍛冶屋地内外 詳細別紙3

学校園手洗い場等自動水栓購入(龍野
東地区）

教育管理第62号 たつの市龍野町日飼地内外 詳細別紙4

社会教育施設等自動水栓購入た社教物第7号 たつの市龍野町立町地内外 詳細別紙5

’